PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA "
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n° 944/2016- GP.
Porto Ferreira, 21 de dezembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
LUIZ ANTONIO DE MORAES
Câmara Municipal de Porto Ferreira

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 616/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Élcio Gustavo

Silveira Arruda, segue anexa informações do Senhor Valdir Bosso - Diretor do Departamento de Obras e

Serviços Municipais.

Sendo o que me cumpria para o momento, externo a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

·u.k
RENATA~HÃ~BRAGA

Prefeita Municipal

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589-5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.brgabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA "

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERViÇOS MUNICIPAIS

AOrto Ferré~ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Porto Ferreira, 21 de dezembro 2016
OFICION.385j2016

Exma Sra.]
Renata Braga
MDPrefeita Municipal

REF-Resposta ao requerimento n.616j20l6 do nobre vereador ElcioGustavo Silveira Arruda

1) AAdministração Municipal, através da Secretaria de Estado e Deputados, solicitou a
liberação de recursos de recape a serem destinados ao Bairro Jardim Águas Claras,
porém até o momento não obtivemos resposta na liberação de nenhum recurso.,
que nos causa preocupação, tendo em vista realmente a necessidade do recape com
urgência na Rua 1 e trevo de entrada.

Com nossos cumprimentos, enviamos a V xcia., nossos protestos de alta estima e
distinta consideração.